1

关于推送广东省2021年优秀教学成果奖名单的公

示

根据《广东省教育厅关于开展 2021年广东省教育教学成果奖

评审工作的通知》(粤教人函〔2021〕8号)文件精神，我校组织

了教学成果奖申报评选工作，经公开申报、部门推荐、专家评审，

学校学术指委会审议通过等程序，拟推荐 4个上报广东省教育厅

参与教学成果评选，现予以公示（具体名单详见附表）。

公示时间：2021年 5月 14日-5月 20日，共 5个工作日。

在公示期限内，个人和单位均可通过来信、来访等形式，向

纪检监察室或教务处反映情况和问题。以个人名义反映的必须注

明本人真实姓名；以单位名义反映的必须加盖本单位印章。

受理部门：纪检监察审计室   教务处

联系人：张琦              姚江梅

联系电话：0202-37227121   020-37395032

附件：拟推送广东省教学成果奖获奖名单

教务处

2021 年 5月 14 日

广东工程职业技术学院

 2

附表：

拟推送广东省教学成果奖名单

序

号
成果名称 成果类别 主要完成人 主要完成单位

校级获

奖等级

1

高职思想政治理论课“三全一

多”实践教学模式的探索与构

建

高等职业教育类

方燕、郭华生、张建德、柏欣、霍仙丽、邹开

明、万传华、陈少娟、曾名沁、付盛松、胡思

穗

马克思主义学院 一等奖

2

高职院校六位一体人才培养

质量保障服务机制的研究与

实践

高等职业教育面

向不同类专业

张晓燕、唐卫国、钟婷、揭英荣、卢欢、廖玮、

朱靖、李锋
财务处 一等奖

3

以“岗”为核，“课、训、证”

联动，校企共育新型软件技术

人才的创新与实践

工学-08
利业鞑、黄轶文、黄玲、徐丽新、夏小明、程

伟良、梁伟恒

信息工程学院、中数通信息有

限公司、  广州领迅信息科技

有限公司

一等奖

4

高职院校创新创业教育“三步

四维三对接”教学实践平台的

构建与应用

高等职业教育面

向不同类专业

何杰文、张晓燕、黎惠生、黎惠忠、郭  希、

刘迎春、施  焦、姚江梅、朱巍峰、桂爱民、

林华开、胡延华、伍燕青、叶仕平、黄沛峰、

钟菊英、黄  洋、陈庆南、谢积贵

1.创业学院

2.广东万讯网农业股份有限公

司（政校行企·万讯  创新创

业学院高校联盟）

一等奖